1

2021年５月 24日

各 位

 会社名：株式会社省電舎ホールディングス

代表者名：代表取締役社長 橋口 忠夫

(コード番号：1711 東証第二部)

 問い合わせ先：取締役管理本部長 大浦 隆文

(Tel:03-6821-0004))

（開示事項の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、2021年５月21日に開示いたしました「会計監査人の異動に関するお知らせ」のとおり、2021年

６月25日開催予定の第36期定時株主総会において、アルファ監査法人を会計監査人として選任することを予

定しております。当該アルファ監査法人について日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度におけ

る準登録事務所名簿への登録が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．準登録事務所名簿への登録月日

  2021年５月 24日

２．当該公認会計士等の概要

① 名称 アルファ監査法人

② 所在地 東京都千代田区丸の内一丁目 8 番 3 号

丸の内トラストタワー本館 20 階

③ 業務執行社員の氏名 奥津 泰彦、松本 達之

以 上